

Wahlperiode/Gremium/Sitzungsnummer 2014-2020/PUV/010

Sitzungsdatum 12.12.2016

Einladung

zu einer **Sitzung des Planungs-, Umwelt- und Verkehrsausschusses** der Stadt Heinsberg am Montag, dem 12.12.2016, um 18:00 Uhr, im großen Sitzungssaal, Raum 202, des Rathauses in Heinsberg

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung:

- 1 Beratung und Beschlussfassung über die Aufstellung der 41. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Heinsberg Stadtteil Porselen
- 2 Beratung und Beschlussfassung über die Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 77 "Porselen Am Diebsweg"
- 3 Beratung und Beschlussfassung über die Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 81 "Oberbruch Ruraue III"
- 4 Beratung und Beschlussfassung über die Stellungnahmen im Rahmen der frühzeitigen Beteiligung zur Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 79 "Oberbruch Ruraue II"
- 5 Beratung und Beschlussfassung über den Entwurf und die Offenlage zum Bebauungsplan Nr. 79 "Oberbruch Ruraue II"
- 6 Beratung und Beschlussfassung über die Stellungnahmen im Rahmen der frühzeitigen Beteiligung zur Aufstellung der 36. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Heinsberg im Bereich Seeufer
- Peratung und Beschlussfassung über die Stellungnahmen im Rahmen der frühzeitigen Beteiligung zur Aufstellung des Vorhaben- und Erschließungsplanes Nr. 21 "Heinsberg Tagespflege und barrierefreies Wohnen am Lago
- 8 Beratung und Beschlussfassung über den Entwurf und die Offenlage zur 36. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Heinsberg im Bereich Seeufer
- 9 Beratung und Beschlussfassung über den Entwurf und die Offenlage zum Vorhaben- und Erschließungsplan Nr. 21 "Heinsberg - Tagespflege und barrierefreies Wohnen am Lago Laprello"
- 10 Aufstellung der Sanierungssatzung "Oberbruch"

- 11 Aufstellung der Sanierungssatzung "Kirchhoven Waldfeuchter Straße"
- 12 Anfragen nach § 18 der Geschäftsordnung

Heinsberg, den 29.11.2016

Manfred Fell